Arena LED Modulair Flood
parking industrie mast
Voordelen
Multilenzen, kies en mix de uitstra-
lingshoek
Tot 160 lm/Watt Vervangbare driver & LED module
Eenvoudige installatie 100% flikkervrij Puur Aluminium 1070 koelvinnen
Roteerbare bevestigingshendel Koppelstuk voor paal beschikbaar
Artikelnummer Beschrijving Watt Kleurtemperatuur
[Kelvin] Lumen lm/Watt Kleur
(armatuur) Stock
FL.ARENA.5K.240.2M ARENA Modulaire Flood - 2M 240W 5000K 38.400 160 zilver S
FL.ARENA.5K.300.2M ARENA Modulaire Flood - 2M 300W 5000K 48.000 160 zilver B
FL.ARENA.5K.480.2M ARENA Modulaire Flood - 2M 480W 5000K 76.800 160 zilver S
FL.ARENA.5K.720.3M ARENA Modulaire Flood - 3M 720W 5000K 115.200 160 zilver B
FL.ARENA.5K.960.4M ARENA Modulaire Flood - 4M 960W 5000K 153.600 160 zilver S
FL.ARENA.5K.1200.5M ARENA Modulaire Flood - 5M 1200W 5000K 192.000 160 zilver B
Bestelgids
parking - industrie - mast
Algemeen
• Wattage: 240W/300W/480W/720W/960W/1200W